
1 業務名

男鹿市若美学校給食センター調理等業務委託

2 委託候補者

ハーベストネクスト株式会社

3 審査結果

総合得点
(500点満点)

1 372点

2 336点

3 320点

4 307点参加登録番号２

順位 事業者名

ハーベストネクスト株式会社

参加登録番号１

参加登録番号３

　この業務に関する公募型プロポーザルについて、男鹿市若美学校給食セン
ター調理等業務委託候補者選定プロポーザル審査委員会の審査結果に基づ
き、委託候補者を選定しました。

男鹿市若美学校給食センター調理等業務委託

公募型プロポーザル審査結果

本件については、参加表明のあった４者によるプレゼンテーションを実施
し、総合得点の最も高かった事業者を契約交渉順位第1位とした。

令和6年11月25日


